





<b>Dodávateľ</b> IČO: 36314366 DIČ: 2020110290 IČ DPH: SK2020110290 PROGRES - PÚCHOV, s.r.o.		Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: V20230057</b> Variabilný symbol: 20230057																
Nosice 35 02001 Púchov Prevádzka: Tel: 042/4635512 Fax: 042/4710336 Peňažný ústav: ČSOB, a.s. IBAN: SK46 750 0 00 00 0 002 1106 8793 Účet / kód: 211068793 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX		<b>Odberateľ:</b> Obec Bochoř Návés 202/41 BOCHOŘ																
Obchodný register Okresného súdu Trenčín Oddiel: Sro, vložka číslo: 12215/R Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: V20230057		<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>OBCENÍ ÚŘAD BOCHOŘ</b></td> <td>Číslo dopor.</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Došlo dne : 13-12-2023</td> <td>Zpracovatel:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Č.j.:</td> <td>Ukládací znak</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Příloha :</td> <td></td> </tr> </table>		<b>OBCENÍ ÚŘAD BOCHOŘ</b>		Číslo dopor.	Došlo dne : 13-12-2023		Zpracovatel:	Č.j.:		Ukládací znak	Příloha :					
<b>OBCENÍ ÚŘAD BOCHOŘ</b>		Číslo dopor.																
Došlo dne : 13-12-2023		Zpracovatel:																
Č.j.:		Ukládací znak																
Příloha :																		
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		IČO: 00301051 IČ DPH: CZ00301051 Dátum vyhotovenia: 13.12.2023 Dátum splatnosti: 27.12.2023 Daňová povinnosť: 13.12.2023 Dátum dodania: 13.12.2023																
<b>Fakturujeme Vám</b> MJ		Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % <b>Celkom bez DPH</b>																
na základe Zmluvy o dielo zo dňa 22.11.2023 - Oprava strechy sokolovny - hlavný sál + jevišťe a na základe Súpisu naviac vykonaných prác zo dňa 13.12.2023		<table border="1"> <tr> <td>1,000</td> <td>763 963,47</td> <td></td> <td></td> <td>763 963,47</td> </tr> <tr> <td>1,000</td> <td>47 965,28</td> <td></td> <td></td> <td>47 965,28</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Celkom bez DPH :</b></td> <td><b>811 928,75 CZK</b></td> </tr> </table>		1,000	763 963,47			763 963,47	1,000	47 965,28			47 965,28	<b>Celkom bez DPH :</b>				<b>811 928,75 CZK</b>
1,000	763 963,47			763 963,47														
1,000	47 965,28			47 965,28														
<b>Celkom bez DPH :</b>				<b>811 928,75 CZK</b>														
<b>Rozpis DPH v CZK</b>		<b>Rozpis DPH v EUR pre kurz : 24,108 CZK = 1 EUR</b>																
Základ DPH	DPH	Celkom	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom												
811 928,75		811 928,75	oslobodené 0%	33 678,81		33 678,81												
811 928,75	0,00	811 928,75	Súčet	33 678,81	0,00	33 678,81												
<b>Celkom :</b>		<b>811 928,75 CZK</b>	<b>Celkom :</b>		<b>33 678,81 EUR</b>													
<b>Uhradiť :</b>		<b>811 928,75 CZK</b>	<b>Uhradiť :</b>		<b>33 678,81 EUR</b>													
Príloha :  - Súpis vykonaných prác a dodaného materiálu zo dňa 13.12.2023 - Cenová ponuka zo dňa 04.09.2023  Vystavil: Eva Kapustová 0915 276 802																		
																		



**PROGRES**  
PÚCHOV, s.r.o.

STAVEBNÁ A OBCHODNÁ ČINNOSŤ  
HYDROIZOLÁCIE A NÁTERY

Objednávateľ:

Obecný úrad Bochoř

Náves 202/41

750 02 Bochoř ČR

Bc. Tomáš Volek

tel.kont: +420 602 736 641

e-mail: starosta@bochor.cz

**Súpis vykonaných prác a dodaného materiálu pri oprave strechy Sokolovny - hlavný sál + jeviště BOCHOŘ**

Materiál + montážne práce:	Množstvo	mj	Cena za Mj bez DPH	Celkom bez DPH
Demontáž pôvodnej plechovej krytiny	326,40	m2	9,90	3 231,36
Demontáž pôvodných atikových a odkvapových plechov (48 + 25,80 )	73,80	bm	2,00	147,60
Demontáž pôvodných murovaných komínov	4,00	ks	75,00	300,00
D+M PZ atikových odkvapových plechov r.š. 200 mm o dĺžke 48,00 x 1,07 (koef.prekl.)= 51,36 bm	51,36	bm	14,80	760,13
D+M PZ žľabových odkvapových plechov r.š. 250mm o dĺžke 25,80 x 1,07(koef.prek.)= 27,60 bm	27,60	bm	18,50	510,60
Vyčistenie podkladu , D+M penetračného adheziva	326,40	m2	3,80	1 240,32
D +M OSB dosky hr.18 mm r.š. 650 mm	24,00	bm	31,20	748,80
D +M OSB dosky hr.18 mm r.š. 450 mm	24,00	bm	21,60	518,40
D+M samolepiacích bitumenových pásov o výmere 309,60 m2 x 1,15 (koef.prekladu)= cca 356,00 m2 - vodorovná plocha	356,00	m2	12,40	4 414,40
D+M samolepiacích bitumenových pásov o výmere 16,80 m2 x 1,15 (koef.prekladu)= cca 19,32 m2 - zvislá plocha	19,32	m2	13,40	258,89
D+M elastomerických SBS bitumenových pásov na ploche 309,60m2x1,18(koef.prekladu)=cca 365,32 m2 - vodorovná plocha	365,32	m2	15,70	5 735,52
D+M elastomerických SBS bitumenových pásov na ploche 16,80 m2x1,18(koef.prekladu)=cca 19,82 m2 - zvislá plocha	19,82	m2	16,70	330,99
Opracovanie prestupu komína (550 x 450 ) mm	1,00	ks	45,00	45,00
D+M PZ prítlačnej lišty	2,00	bm	12,10	24,20
Tmelenie detailov PU tmelom FC 50	2,00	bm	2,50	5,00
Opracovanie prestupov poklopov výlezov	2,00	ks	50,00	100,00
Čiastočná oprava ( výmena ) výdrevy strechy	1,00	kpl	8 068,00	8 068,00
Čiastočná výmena pôvodnej zateplovacej mineral.vlny za novú	1,00	kpl	3 450,00	3 450,00
VRN ( presuny , doprava )	1,00	kpl	1 800,00	1 800,00

Cena bez DPH: 31 689,21 €

kurz k 13.12.2023 =24,108 Kč / 1 euro **763 963,47 Kč**

**Súpis navyč vykonaných prác a dodaného materiálu pri oprave strechy Sokolovny - hlavný sál + jeviště BOCHOŘ**

Materiál + montážne práce:	Množstvo	mj	Cena za Mj bez DPH	Celkom bez DPH
Demontáž pôvodnej poškodenej atiky , vymurovanie novej atiky , šalovanie , betónovanie venca novej atiky	24,00	bm	82,90	1 989,60

Cena bez DPH: 1 989,60 €

kurz k 13.12.2023 =24,108 Kč / 1 euro **47 965,28 Kč**

Firma PROGRES-PÚCHOV, s.r.o. potvrdzuje, že všetky výrobky a materiály dodávané a aplikované našou firmou majú platné certifikáty alebo vyhlásenie o zhode.

**Dodávateľ:**

V Púchove dňa 13.12.2023

**Prevzal za objednávateľa :**





**PROGRES**  
PÚCHOV, s.r.o.

STAVEBNÁ A OBCHODNÁ ČINNOSŤ  
HYDROIZOLÁCIE A NÁTERY

**Objednávateľ:**

Obecný úrad Bochoř

Náves 202/41

750 02 Bochoř ČR

Bc. Tomáš Volek

tel.kont: +420 602 736 641

e-mail: starosta@bochor.cz

**Cenová ponuka na hydroizoláciu plochej strechy - SOKOLOVNA BOCHOŘ**

**NAVRHUJEME :**

**Hlavní sál + jeviště :**

Materiál + montážne práce:	Množstvo	mj	Cena za Mj bez DPH	Celkom bez DPH
Demontáž pôvodnej plechovej krytiny	326,40	m2	9,90	3 231,36
Demontáž pôvodných atikových a odkvapových plechov (48 + 25,80 )	73,80	bm	2,00	147,60
Demontáž pôvodných murovaných komínov	4,00	ks	75,00	300,00
D+M PZ atikových odkvapových plechov r.š. 200 mm o dĺžke 48,00 x 1,07 (koef.prekl.)= 51,36 bm	51,36	bm	14,80	760,13
D+M PZ žľabových odkvapových plechov r.š. 250mm o dĺžke 25,80 x 1,07(koef.prek.)= 27,60 bm	27,60	bm	18,50	510,60
Vyčistenie podkladu , D+M penetračného adheziva	326,40	m2	3,80	1 240,32
D +M OSB dosky hr.18 mm r.š. 650 mm	24,00	bm	31,20	748,80
D +M OSB dosky hr.18 mm r.š. 450 mm	24,00	bm	21,60	518,40
D+M samolepiacích bitumenových pásov o výmere 309,60 m2 x 1,15 (koef.prekladu)= cca 356,00 m2 - vodorovná plocha	356,00	m2	12,40	4 414,40
D+M samolepiacích bitumenových pásov o výmere 16,80 m2 x 1,15 (koef.prekladu)= cca 19,32 m2 - zvislá plocha	19,32	m2	13,40	258,89
D+M elastomerických SBS bitumenových pásov na ploche 309,60m2x1,18(koef.prekladu)=cca 365,32 m2 - vodorovná plocha	365,32	m2	15,70	5 735,52
D+M elastomerických SBS bitumenových pásov na ploche 16,80 m2x1,18(koef.prekladu)=cca 19,82 m2 - zvislá plocha	19,82	m2	16,70	330,99
Opracovanie prestupu komína (550 x 450 ) mm	1,00	ks	45,00	45,00
D+M PZ prítlačnej lišty	2,00	bm	12,10	24,20
Tmelenie detailov PU tmelom FC 50	2,00	bm	2,50	5,00
Opracovanie prestupov poklopov výlezov	2,00	ks	50,00	100,00
Čiastočná oprava ( výmena ) výdrevy strechy	1,00	kpl	8 068,00	8 068,00
Čiastočná výmena pôvodnej zatepľovacej mineral.vlny za novú	1,00	kpl	3 450,00	3 450,00
VRN ( presuny , doprava )	1,00	kpl	1 800,00	1 800,00

Záruka 10 rokov

Cena bez DPH: 31 689,21 €

kurz k 04.09.2023 =24,108 Kč / 1 euro

**763 963,47 Kč**

Výsledná suma sa môže pohybovať podľa nášho odhadu v závislosti na na zmene kurzu koruny KČ a eura v rozmedzí cca +- 10 000,00 Kč

Na mechanické poškodenie sa záruka nevzťahuje .

V celkovej sume je započítaný dovoz materiálu , presuny materiálov , odvoz a uskladnenie vzniknutého odpadu .

Firma PROGRES-PÚCHOV , s.r.o. potvrdzuje , že všetky výrobky a materiály dodávané a aplikované našou firmou majú platné certifikáty alebo vyhlásenie o zhode .

**Dodávateľ:**

V Púchove dňa 04.09.2023

**Objednávateľ:**

PROGRES-PÚCHOV, s.r.o.  
Nostre 35, 020 01 Púchov  
tel.: +421 426255612  
fax: +421 424710050  
IČO: 36314300 IČ DPH: 653020110250  
OBČIŠTĽ, oddiel Sro, vlnka č.: 12216/01

Týmto podpisom súhlasím s cenovou ponukou.

